

## CMIT Public Tariff for Truck Operation and Yard Services

Rates valid from: **20th October 2018**

All prices are in USD

<b>Gate Service</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
Gate Service Charge	Full	13.20	22.00	26.40
	Empty	9.35	16.50	19.80
DG/IMO surcharge			50%	
Standard OOG Surcharge			200%	
OOG Surcharge 1			82.50	
OOG Surcharge 2			137.50	

**Notes:**

- Standard OOG means maximum 1m overheight, 3m overwidth and/or 3m overlength
- OOG Surcharge 1 applies to overheight between 1m and 2m and/or overwidth greater than 3m
- OOG Surcharge 2 applies to overheight greater than 2m
- Overlength +3m quoted on request
- Overweight +40 ton quoted on request

<b>Storage - Dry</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
0-5 days	Full	free	free	free
	Empty	free	free	free
day 6 and above	Full	3.30	6.60	7.26
	Empty	2.20	4.40	4.84

<b>Storage - Reefer</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
0-2 days	Full	free	free	free
	Empty	free	free	free
day 3 and above	Full	22.00	44.00	48.40
	Empty	2.20	4.40	4.84

<b>Storage - OOG, Unbundled Flat Racks, IMO Laden</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
0-5 days	Full	free	free	free
	Empty	free	free	free
day 6 and above	Full	6.60	13.20	14.52
	Empty	6.60	13.20	14.52

<b>Reefer Services</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
Plugging / Unplugging			5.50	
Electricity & Monitoring	Per hour	2.20	3.30	
Data logger download			13.20	
PTI service			22.00	

<b>Inter-terminal transfer &amp; customs formality services</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
Truck transit between CMIT-Cai Mep terminals and vice versa	Full	27.50	33.00	
	Empty	24.20	29.70	
Customs formality service for inter-terminal transfer within Cai Mep area	Full		11.00	
	Empty		3.30	
Customs formality service for International transshipment	Full		11.00	
Customs formality service for Empty Export	Empty		2.75	

(\*) Above rates exclude cost for gate service

<b>Maintenance &amp; Repair</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
Grading	Empty		1.10	
Cleaning by water (*)	Empty	7.70	11.00	12.10
Cleaning by chemical (*)	Empty	13.20	18.70	20.35
Container sweeping (*)	Empty	5.50	11.00	12.10
Moving for repairing	Empty/Full	11.00	16.50	17.60
Repairing	Empty/Full	Quotation by CMIT's vendors		

(\*) Above rates exclude cost for extra move within yard, if any

<b>Other Services</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
Customs inspection service		24.00	36.00	40.00
Move for fumigation		24.00	36.00	40.00
Extra yard move		11.00	16.50	18.70
Customs formalities for transshipment			11.00	
Yard cleaning fee post customs inspection			66.00	
Late Gate Charge (for trucking)	Per container		82.50	
Late Arrival Charge (for barges)	Per container		11.00	
Late Advice Charge	Per container		82.50	
Shut Out Charge	Per container		82.50	
Select empty by number		At cost for actual shift moves involved		
Stuffing/unstuffing			Per quotation	
Non-containerized cargo			Per quotation	
Special services and/or equipment			Per quotation	
Affix or Check Seal			5.50	
Cut seal			11.00	
Affix or Remove DG Placards	Per container		5.50	
Bundle flat rack	Per bundle		38.50	
Change direction of container on truck		19.80	33.00	37.40
Measuring undeclared OOG			44.00	
Fitting / removing tarpaulin		33.00	55.00	
Change of category			5.50	
Change of vessel voyage			5.50	
Change of destination			5.50	
Change of VGM			5.50	
Weighing service (issue VGM)			33.00	
Weighing service (non VGM)			9.90	
Genset mounting			143.00	

#### Terms and conditions

- 1) Payment at time of service order
- 2) Rates include VAT (10%)

#### Disclaimer

The public rates can be changed subject to the change of rate of exchange and government regulation.

#### Cai Mep International Terminal Co., Ltd.

Tan Loc Quarter, Phuoc Hoa Ward, Phu My Town,  
Ba Ria - Vung Tau province, Vietnam.  
Tel: +84 0254 3938 222  
Fax: +84 0254 3938 200  
Website: <http://www.cmit.com.vn>



**Nguyễn Xuân Kỳ**  
Deputy General Director

## CMIT Public Tariff for Truck Operation and Yard Services

Rates valid from: **20th October 2018**

All prices are in VND

<b>Gate Service</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
Gate Service Charge	Full	297,000	495,000	594,000
	Empty	209,000	374,000	451,000
DG/IMO surcharge			50%	
Standard OOG Surcharge			200%	
OOG Surcharge 1			1,980,000	
OOG Surcharge 2			3,300,000	

- Standard OOG means maximum 1m overheight, 3m overwidth and/or 3m overlength
- OOG Surcharge 1 applies to overheight between 1m and 2m and/or overwidth greater than 3m
- OOG Surcharge 2 applies to overheight greater than 2m
- Overlength +3m quoted on request
- Overweight +40 ton quoted on request

<b>Storage - Dry</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
0-5 days	Full	free	free	free
	Empty	free	free	free
day 6 and above	Full	77,000	154,000	165,000
	Empty	49,500	99,000	110,000

<b>Storage - Reefer</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
0-2 days	Full	free	free	free
	Empty	free	free	free
day 3 and above	Full	500,500	1,001,000	1,100,000
	Empty	49,500	99,000	110,000

<b>Storage - OOG, Unbundled Flat Racks, IMO Laden</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
0-5 days	Full	free	free	free
	Empty	free	free	free
day 6 and above	Full	154,000	297,000	330,000
	Empty	154,000	297,000	330,000

<b>Reefer Services</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
Plugging / Unplugging			126,500	
Electricity & Monitoring	Per hour	49,500	77,000	
Data logger download			297,000	
PTI service			506,000	

<b>Other Services</b>		<b>20'</b>	<b>40'</b>	<b>45'</b>
Customs inspection service		550,000	820,000	920,000
Handling for fumigation		550,000	820,000	920,000
Extra yard move		253,000	380,000	430,000
Customs formalities for transshipment			253,000	
Yard cleaning fee post customs inspection			1,500,000	
Late Gate Charge (for trucking)	Per container		1,875,500	
Late Arrival Charge (for barges)	Per container		253,000	
Late Advice Charge	Per container		1,875,500	
Shut Out Charge	Per container		1,875,500	
Select empty by number		At cost for actual shift moves involved		
Stuffing/unstuffing			Per quotation	
Non-containerized cargo			Per quotation	
Special services and/or equipment			Per quotation	
Affix or Check Seal			126,500	
Cut seal			253,000	
Affix or Remove DG Placards	Per container		126,500	
Bundle flat rack	Per bundle		880,000	
Change direction of container on truck		451,000	748,000	847,000
Measuring undeclared OOG			1,001,000	
Fitting / removing tarpaulin		748,000	1,248,500	

Change of category		126,500
Change of vessel voyage		126,500
Change of destination		126,500
Change of VGM		126,500
Weighing service (issue VGM)		748,000
Weighing service (non VGM)		220,000
Genset mounting		3,256,000

**Terms and conditions**

- 1) Payment at time of service order
- 2) Rates include VAT (10%)

**Disclaimer**

The public rates can be changed subject to the change of rate of exchange and government regulation.

**Cai Mep International Terminal Co., Ltd.**

Tan Loc Quarter, Phuoc Hoa Ward, Phu My Town,  
Ba Ria - Vung Tau province, Vietnam.  
Tel: +84 0254 3938 222  
Fax: +84 0254 3938 200  
Website: <http://www.cmit.com.vn>

**Deputy General Director**



**Nguyễn Xuân Kỳ**